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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418025P

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit IAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Konsulencë tregtare dhe marketingu; - Hulumtimi i tregut 

si brenda dhe jashtë vendit; - Konsulencë për promovimin e 
reklamave dhe shitjeve; - Asistencë dhe konsulencë për 
menaxhimin e biznesit, duke përjashtuar aktivitetet e 
mbrojtura; - Importet dhe eksportet e mallrave ushqimore 
dhe joushqimore në përgjithësi. zhvillimi, prodhimi, 
menaxhimi dhe tregtimi i produkteve dhe/ose shërbimeve 
inovative me vlerë të lartë teknologjike, shërbime inovative 
IT dhe telematike; - Konsulencë e asistuar në sektorin e 
teknologjisë së informacionit me vlerë të lartë; - Zhvillimi i 
softuerëve inovativë, sistemeve të menaxhimit të TI-së në 
ueb dhe aplikacioneve për pajisjet mobile; - Dizajn, 
menaxhim dhe konsulencë për krijimin e harduerit, softuerit 
dhe aplikacioneve web inovative dhe të teknologjisë së lartë; 
- Asistencë teknike lidhur me produkte inovative të TI-së me 
vlerë të lartë teknologjike; - Zhvillimi i aktiviteteve SEO, 
pozicionimi dhe zhvillimi i faqeve të internetit dhe faqeve 
profesionale, reklamimi dhe promovimi i aktiviteteve 
komerciale në ueb me metodologji inovative; - Menaxhimin 
e revistave, periodikëve, gazetave dhe faqeve në internet me 
qëllim të nxitjes së përhapjes së kulturës së biznesit dhe 
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promovimit të aktiviteteve sipërmarrëse në ueb; - Grafika 
web dhe editoriale, fushata inovative marketingu, krijimi dhe 
regjistrimi i logove, markave tregtare dhe patentave, printimi 
tipolithografik dhe në çdo material, pajisje, broshura, 
prezantime online dhe prodhimi në mbështetje të tjera; - 
Krijimin, zhvillimin, menaxhimin, konsulencën e asistuar për 
aktivitetin specifik të marketingut të mediave sociale dhe të 
gjitha aktivitetet inovative të marketingut që përdorin mjete 
me vlerë të lartë teknologjike;  Shoqëria ka si objekt edhe 
menaxhimin, si më vete dhe me pjesëmarrje të jashtme, të 
çdo lloj licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen dhe shitjen 
e shoqërive tregtare, pagesën dhe/ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e përbashkët. sipërmarrjet, 
ekskluziviteti, përcaktimi i llojeve të ngjashme të 
marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimeve me palë të treta, si 
në Itali ashtu edhe jashtë saj (si në emër të dikujt ashtu edhe 
për llogari të të tjerëve). Kompania gjithashtu do të jetë në 
gjendje të kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e 
saj institucional; Menaxhimi i pasurive të paluajtshme në 
pronësi dhe në pronësi të palëve të treta; Dhënia me qira (me 
përjashtim të qiradhënies aktive) të pronave në pronësi; 
MICHELE FEMIANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2024                Deri: 19/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELEFEMIANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VINCENZOCATERINO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IAMA
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E-Mail: vcaterino044@gmail.com  
Telefon: +393494446825  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392015-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393931-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te ROBERTO LAERA nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e MICHELE FEMIANO.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MICHELE FEMIANO")                      Nga data 
"20/12/2024             Ne daten "19/12/2029
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F7428E-4ECC-4E85-9D64-1B293085ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EE9569-9183-4828-8A2D-9F2A265CFC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FF1178-5232-4A09-A81A-A9CCFD7301B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A9210F-B582-4731-8D7B-418AD81267CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A225605-DE75-4EA1-B474-58766C0FCA35

